sacerdotem per quem possis placare Deum tuum, et ipse cum Patre Deus est ad te, qui homo est propter te. Ita iubilabis in Psalmis, praeveniens faciem eius in confessione. Iubila in Psalmo: praeveniens faciem eius in confessione, accusa te; iubilans in Psalmo, lauda illum. Accusando te, et laudando eum qui fecit te; veniet qui mortuus est pro te, et vivificabit te.

CAPUT VI.—6. *Doctrina varia et inconstans lepra mentis.*—Hoc tene, in hoc persistite. Nemo variet, nemo leprosus sit. Doctrina inconstans, non habens unum colorem, mentis lepram significat: et istam Christus mundat. Forte in aliquo variasti, et inspexisti, et in melius sententiam commutasti; et quod varium erat, unius coloris effectum est. Noli tibi tribuere, ne sis inter novem qui gratias non egerunt. Unus egit gratias, ceteri Iudaei erant; ille alienigena erat, gentes alienigenas significabat, numerus ille Christo decimas dedit. Illi ergo debemus quod sumus, quod vivimus, quod intellegimus: quod homines sumus, quod bene viximus, quod recte intelleximus, illi debemus. Nostrum nihil, nisi peccatum quod habemus. Quid enim habes, quod non accepisti? (1 Cor 4,7). Vos ergo, maxime qui scitis quid audiatis, curandum ab aegritudine, mundatum a varietate sursum cor ponite, et Deo gratias agite.

SERMON 176 A (Fragmento)

Tema: Cualidades requeridas al obispo.

Lugar: Desconocido.

Fecha: Desconocida.

Conviene, pues, que el obispo sea de conducta irreprochable. ¿Quién lo negará? Pero, si conviene que la conducta del obispo sea irreprochable, ¿será acaso decoroso que la del cristiano sea reprochable? «Obispo» es un término griego que en nuestra lengua puede traducirse por «inspector» o «visitador»¹. Nosotros somos obispos, pero con vosotros somos cristianos. Recibimos el nombre particular debido al hecho de visitar; y todos recibimos el nombre común² del hecho de la unción. Si todos hemos sido ungidos, todos participamos en el combate. Mas ¿por qué os visitamos si nada bueno vemos en vosotros?

SERMO CLXXVI A

[RB 84 (1974) 256] (PL 39,1734)

Ex sermone qualis debeat episcopus esse et ubi reprehendit Paulus Petrum.—Oportet ergo episcopum irreprehensibilem esse (1 Tim 3,2). Quis hoc negat? Sed cum oporteat episcopum irreprehensibilem esse, numquid reprehensibilem decet esse christianum? 'Episcopus' nomen graecum est, latine uero 'superintendentor' uel 'uisitor' dici potest. Nos episcopi sumus, sed uobiscum christiani sumus. Nos proprie uocamur a uisitatione, communiter omnes ab unctione. Si unctio communis est, et lucta communis est. Quare autem nos uisitamus, si nihil boni est quod in uobis uideamus?